



بخش نخست: کودکان کار

چالشی اجتماعی که آنان در پدیدآوردنش نقشی نداشته‌اند

بخش دوم: معرفی بنیاد فردوسی

وابسته به جامعه مستقل زنان ایرانی در اتریش

دکتر همایون مجیدی

اشاره: عادی شدن رخدادهایی که هر کدام به تنهایی تکان دهنده و دردآورند، در واقع به شایع‌ترین مکانیسم دفاعی بیشتر ما، در برخورد با این مشکلات شده‌اند. خو گرفتن به فاجعه و بالا رفتن روزافزون آستانه حساسیت عمومی، بی‌گمان یکی از موانع‌های حل مسائل اجتماعی است. کار کودکان به گونه‌ای ژرف و مستمر، زندگی بخشی از آسیب‌پذیرترین افراد، یعنی کودکان را در هر سه بعد جسمی، روانی و اجتماعی تحت تاثیر قرار می‌دهد.

سخنران در این نشست خواهد کوشید، گذاری به موقعیت و مشکلات کودکان کار داشته باشد. وی همچنین راهکارهای متخصصان امور کودکان و جامعه‌شناسان، برای بهبود شرایط این قشر بی دفاع را بررسی خواهد کرد.

در بخش دوم این همایش، سخنران به معرفی بنیاد فردوسی، بنیادی مردم نهاد و یکی از واحدهای مددکاری جامعه مستقل زنان ایرانی در اتریش خواهد پرداخت. هدف بنیاد فردوسی، پشتیبانی مالی در اجرای طرح‌های آموزش و پرورش و دوره‌های فنی به نفع کودکان و نوجوانان دختر و پسر محروم و همیاری برای ورود آنان به بازار کار و خود اشتغالی در سراسر ایران است.

سخنران در این بخش با ارائه عکس و چندین نمایش کوتاه، درنگی بر زمینه‌های فعالیت بنیاد فردوسی و همچنین گذری به پروژه‌های موفق سال‌های گذشته و برنامه‌های در دست اجرای این بنیاد، خواهد داشت.

سخنران در پایان هر بخش، به پرسش‌های شرکت‌کنندگان در همایش پاسخ خواهد داد و پیرامون موضوع‌های یادشده، با آنان به گفتگو خواهد نشست.

همایون مجیدی (۱۳۳۳- تهران) از سال ۱۳۵۸ خورشیدی در کشور اتریش زندگی می‌کند. او دانش آموخته در رشته‌های ریاضی و مهندسی و دکترای کامپیوتر از دانشگاه‌های تهران و وین است. او مدت‌ها در کنار پژوهش پیرامون مسائل اجتماعی، چندین سال سرگرم تدریس در دانشگاه‌های اتریش بوده است. وی در دو دهه گذشته و پیش از آغاز دوران بازنشستگی، در شرکت مخابرات اتریش سرگرم به کار بوده است.



جنگ ماه فوریه

201. Ausgabe

14.02.2020

کانون فرهنگی، اجتماعی «اندیشه» برگزار میکند

زمان: آدینه ۱۴ فوریه ۲۰۲۰ ساعت ۱۸:۴۵
مکان: Albertgasse 23, 1080-Wien

شرکت در این برنامه رایگان و برای همگان آزاد است.

Iranischer Kulturverein Andischeh
<http://www.andischeh.com>
kanun@andischeh.com
ZVR Nr.: 865853953

Mit freundlicher
Unterstützung
von Wien Kultur

